



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

## Smlouva o dílo – dodatek č. 1

č. j. 0321/2017/OI/1050

### Komunitní centrum Kardašovská – Rekonstrukce objektu

mezi:

<b>Název:</b>	<b>Městská část Praha 14</b>
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

<b>Název:</b>	<b>KVS stavební s.r.o.</b>
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	Jiřím Mittelbachem, jednatelem
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Praha – pól růstu ČR



### Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v čl. 14 odst. 1.17. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

### Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavec:

5.6. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

#### **SO 01 – Zateplení obvodového pláště**

Cena za dodatečné práce bez DPH	260.189,88 Kč
DPH 21 %	54.639,87 Kč
Cena celkem včetně DPH	314.829,75 Kč

#### **SO 02 – Úprava vnitřních dispozic**

Cena za dodatečné práce bez DPH	348.862,37 Kč
DPH 21 %	73.261,10 Kč
Cena celkem včetně DPH	422.123,47 Kč

#### **Nová vegetační střecha**

Cena za dodatečné práce bez DPH	290.972,22 Kč
DPH 21 %	61.104,17 Kč
Cena celkem včetně DPH	352.076,39 Kč

5.7. Snížení ceny díla o práce, které nebudou provedeny (méněpráce) byly stanoveny dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

#### **SO 01 – Zateplení obvodového pláště**

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 143.255,27 Kč
DPH 21 %	- 30.083,61 Kč
Cena celkem s DPH	- 173.338,88 Kč

#### **SO 02 – Úprava vnitřních dispozic**

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 127.614,13 Kč
DPH 21 %	- 26.798,97 Kč
Cena celkem s DPH	- 154.413,10 Kč

#### **Odstranění vlhkosti poruch stavby**

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 52.691,36 Kč
DPH 21 %	- 11.065,19 Kč
Cena celkem s DPH	- 63.756,55 Kč

#### **Celkový rozdíl na SO 01, SO 02 a Odstranění vlhkosti poruch stavby**

Celkový rozdíl ceny bez DPH	285.491,49 Kč
DPH 21 %	59.953,21 Kč
Celkový rozdíl vč. DPH	345.444,70 Kč

**Změna čl. 14. – Závěrečná ustanovení**

doplňuje se odstavce:

14.19 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 17. 7. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 496/RMČ/2017.

14.20 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů

14.21 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0321/2017/OI/1050 ze dne 16. 5. 2017 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: ..... 25 -07- 2017 .....

V Praze dne: ..... 25 -07- 2017 .....



za objednatele



Kolbenova 616/34  
190 00 Praha 9  
IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

za zhotovitele

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
	<b>SO 01 Zateplení obvodového pláště</b>			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%	1 273
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 0,5%	1 273
R	HSV celkem	242 817	Rezerva	0
N	PSV celkem	11 772	Zařízení staveniště 0,8 %	2 037
ZRN	celkem	254 589	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%	1 018
	HZS	0		
	RN II. a III. hlavy	254 589	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	260 190	VRN celkem	5 601
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :			0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :			0,00 Kč
DPH	15 % činí :			0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :			260 189,88 Kč
DPH	21 % činí :			54 640,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>314 830,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská - vícepráce
Objekt :	SO 01 Zateplení obvodového pláště

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96	Bourání konstrukci	60 649	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	10 063	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	1 709	0	0	0
979	Přesuny suti a vybouraných hmot	182 168	0	0	0	0
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>242 817</b>	<b>11 772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	254 589	1 273
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	254 589	1 273
Rezerva		0,0	254 589	0
Zařízení staveniště 0,8 %		0,8	254 589	2 037
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%		0,4	254 589	1 018
<b>CELKEM VRN</b>				<b>5 601</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>
Objekt :	<b>SO 01 Zateplení obvodového pláště</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	965 04-1341.RT2	15. Bourání mazanin škvárobet. tl. 10 cm nad 4 m2, ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	19,35	1 374,00	26 589,65
		<b>Stávající střecha - demontáž</b>				
		(13*12+5,6*6,7)*0,10		19,35		
2	965 04-2141.RT1	15. Bourání mazanin betonových tl. 8 cm nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	15,48	1 900,00	29 415,04
		<b>Stávající střecha - demontáž</b>				
		(13*12+5,6*6,7)*0,08		15,48		
3	965 08-2923.R00	15. Odstranění násypu tl. 10 cm, hrubé kamenivo z jakékoliv plochy střechy	m3	19,35	240,00	4 644,48
		<b>Stávající střecha - demontáž</b>				
		(13*12+5,6*6,7)*0,10		19,35		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>60 649,17</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
5	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	672,06	20,07	13 488,24
		<b>Stávající střech - demontáž</b>				
		13*12+5,6*6,7+(13+13+17,5+17,5)*0,5				
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>13 488,24</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
6	713 10-0813.R00	15. Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. 50 mm	m2	193,52	52,00	10 063,04
		<b>Stávající střecha-demontáž :</b>				
		13*12+5,6*6,7		193,52		
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>10 063,04</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
7	764 33-4870.R00	15. Demontáž lemování zdi plochých střech rš.780 mm	m	31,70	27,00	855,90
		<b>Střecha lem.zdi</b>				
		13,1+18,6		31,70		
8	764 43-0850.R00	15. Demontáž oplechování nadezdívky (atiky), rš 600 mm rš.760 mm	m	31,60	27,00	853,20
		<b>Střecha atika :</b>				
		7,3+5,4+6,8+12,1		108,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>1 709,10</b>
<b>Díl: 979</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
9	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	90,00	157,05	14 134,50
10	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (10 km)	t	900,00	13,50	12 150,00
11	979 01-7111.R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	86,99	451,79	39 301,21
12	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	90,00	186,75	16 807,50
13	979 99- 0107.R00	SO 01, 1569 Poplatek za skládku suti - směr beton, cihly násyp	t	80,09	450,00	36 040,50
14	979 99-0121.R00	VCP Poplatek za skládku suti - TI,, PVC	t	3,01	890,00	2 678,90
15	979 99-0122.R00	VCP Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy vč. polystyrenu (kontejnr 9m3)	ks	5,00	12 211,00	61 055,00
	<b>Celkem za</b>	<b>979 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>182 167,61</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
	<b>SO 02 Úpravy vnitřních dispozic</b>			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%	1 707
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 0,5%	1 707
R	HSV celkem	217 684	Rezerva	0
N	PSV celkem	123 668	Zařízení staveniště 0,8 %	2 731
	ZRN celkem	341 353	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%	1 365
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	341 353	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	348 862	VRN celkem	7 510
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	348 862,37 Kč		
DPH	21 % činí :	73 261,00 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>422 123,00 Kč</b>		

Poznámka :

Stavba :	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>
Objekt :	<b>SO 02 Úpravy vnitřních dispozic</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63	Podlahy a podlahové konstrukce	154 256	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	17 803	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	4 096	11 660	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	5 435	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	4 099	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	4 555	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	17 370	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	83 071	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	2 913	0	0	0
979	Přesuny sutí a vybouraných hmot	36 095	0	0	0	0
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>217 684</b>	<b>123 668</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	341 353	1 170
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	341 353	1 170
Rezerva		0,0	341 353	0
Zařízení staveniště 0,8 %		0,8	341 353	2 731
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%		0,4	341 353	1 365
<b>CELKEM VRN</b>				<b>7 510</b>



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>
Objekt :	<b>SO 02 Úpravy vnitřních dispozic</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
4	631 32-0121.RAA	1. Mazanina betonová, vystužená vlákny, penetrační nátěr, asfaltový pás Bitagit beton C 12/15, síť 6/150/150 (PD =5 cm, skut.=8 cm)	m2	186,46	530,00	98 823,80
		<b>Doplnění podkladní mazaniny - podlahové konstrukce</b>				
		Místnost 101,102,103,104 : (14,52+18,69+4,9+148,35)*0,08		186,46		
5	631 60-0010.RAA	1. Vyrovnávací stěrka samonivelační, hmota Planolit tl.2 mm	m2	186,00	140	26 040,00
6	631 31-2511.RT4	11. Mazanina betonová tl.6 cm C 12/15 (B 12,5) vyztužená ocelovými vlákny 30 kg	m3	1,81	3 500,00	6 335,00
		Místnost 107,108,110,111 : (8,40+7,03+8,04+6,60)*0,06		30,07		
7	631 32-0036.RAB	4. Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	4,18	814,00	3 398,45
		0,5*(2,5+5,85)		4,18		
8	631 31-2141.R00	9. Doplnění rýh po demontáži zárubni betonem, (vyčistění, penetrace, doplnění)	m3	0,14	3 190,00	454,58
		(7*0,9+1,65+1,75+1,55+3)*0,2*0,05		0,14		
9	632 44-0001.RP	14. Broušení nátěrů beton.podlah před stěrkou	m2	135,24	142,00	19 204,08
		<b>Úprava podlah</b>				
		Místnosti (105,106,109) : 28,93+10,31+10,79		50,03		
		Místnost (112-115) : 2,75+2,9+2,26+2,80		10,71		
		Místnost (117,119-123) : 8,02+4,33+9,45+17,36+35,34		74,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>154 255,91</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
10	961 05-5111.R00	4. Bourání základ.desky železobetonové tl 20 cm	m3	0,84	4 980,00	4 158,30
		Místnost 103,104,105 : 0,50*0,20*(5,85+2,5)		0,84		
11	965 10-0032.RAA	7. Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	20,43	70,00	1 430,10
		Místnost 113,114,116,117 : 2,90+2,26+7,25+8,02		20,43		
12	965 04-2121.RT1	7. Bourání mazanin betonových tl. 10 cm,ručně tl. mazaniny 5 cm	m3	1,02	2 860,00	2 921,49
		Místnost 113,114,116,117 : 20,43*0,05		1,02		
13	965 04-9111.RT1	7. Připlatek, bourání mazanin se svař. sítí jednostranná výztuž svař. sítí	m3	1,02	1 043,00	1 065,42
14	965 04-1341.RT2	15. Bourání mazanin škvárobet. tl. 10 cm nad 4 m2, ručně, tl. mazaniny 2 - 3 cm	m3	3,48	1 940,00	6 751,20
		(14,52+18,69+4,09+148,35)*0,05		19,35		
15	962 20-0061.RAA	12. Bourání příček z armovaného siporexu tl. 8 cm	m2	9,59	154,00	1 476,48
		Místnost 120-121 : 2,95*3,25		9,59		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>17 802,99</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
16	972 05-0001.RP	10. Vytvoření prostupů v ŽB střepech pl. 0,0225 m2 tl. 300 mm	kus	8,00	512,00	4 096,00
17	733 20-0010.RA0	3. Demontáž potrubí ocelového do DN 40, včetně el. vedení, (kábelová chránička)	m	122,00	36,30	4 428,60
18	733 20-0010.RA0	3. Demontáž ÚT	kpl	1,00	7 231,28	7 231,28
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>15 755,88</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
19	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	15,31	355,00	5 435,05
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 435,05</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
20	711 14-0101.R00	2. Odstránění hydroizolace, pasy SBS modifik. přitavené, 1vrstva	m2	182,18	22,50	4 099,05
		Místnost : 103,104,105 : 4,90+148,35+28,93		182,18		
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 099,05</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
21	713 30-0821.R00	5. Odstránění tepelné izolace z MV ploch rovných spodem (strop)	m2	182,18	25,00	4 554,50
		Místnost 103,104,105 : 4,90+148,35+28,93		182,18		
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>4 554,50</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
22	722 25-0001RP	Montáž hydrantového systému	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
23	44982641	Hydrantový systém s hadicí,plně dveře včetně příslušenství	kpl	1,00	16 120,00	16 120,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>17 370,00</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
24	771 10-1121.R00	17. Provedení penetrace podkladu	m2	108,00	16,20	1 749,60
		<b>Textil.podlahy - dlažby</b>				
		Místnost 121,122,123 : 54+36+18		108,00		
25	771 13-0111.R00	17. Obklad soklíku rovných do tmele výšky do 100 mm	m	54,14	140,00	7 579,60
		Místnost 121,122,123 : 10,48+10,48+33,18		54,14		

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>
Objekt :	<b>SO 02 Úpravy vnitřních dispozic</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	771 21-2113.R00	Kladení dlažby keramické do TM velikosti nad 200x200 mm	m2	108,00	345	37 260,00
27	59764203	Dlažba keramická protiskluzová 300x300x9 mm	m2	124,20	285	35 397,00
28	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	2,39	455,01	1 085,20
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>83 071,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
29	776 51-1820.RT3	6. Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch do 10 m2 Místnost 107,108,110,111,112,115,118,120 : 8,40+7,03+8,04+6,60+2,75+2,80+3,48	m2	39,10	31,30	1 223,83
				39,10		
30	776 51-1820.RT2	6. Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2 Místnost 109 : 10,79	m2	10,79	28,20	304,28
				10,79		
31	776 51-1820.RT1	6. Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 Místnost 123 : 53,90	m2	53,90	25,70	1 385,23
				53,90		
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>2 913,34</b>
<b>Díl:</b>	<b>979</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
33	979 99- 0107.R00	SO 002, 1569 Poplatek za skládku suti - směs beton, cihly násyp	t	80,21	450,00	36 094,50
	<b>Celkem za</b>	<b>979 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>36 094,50</b>

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 15619 Kardašovská 625, Praha Hloubětín  
**Objekt:** 15619 Kardašovská 625, Praha Hloubětín  
**Rozpočet:** 15619 Odstranění vlhkostních poruch stavby - Méněpráce

**Objednatel:** Městská část Praha 14 IČ: 231312  
 Bratří Venclíků 1073 DIČ: CZ00231312  
 198 21 Praha 9

**Zhotovitel:** KVS stavební, s.r.o. IČ: 289 82 703  
 Kolbenova 616/34 DIČ: CZ28982703  
 19000 Praha 9

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	-20 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-20 000,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-52691,36 CZK
Základní DPH	21 %	-11 065,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -63 756,55 CZK**

v Praze dne 24.7.2017

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			#ODKAZ!	#####
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-7 463,24	#####
8	Trubní vedení	HSV			#ODKAZ!	#####
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-12 456,00	#####
711	Izolace proti vodě	PSV			-10 568,92	#####
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-2 203,20	#####
VN	Vedlejší náklady	VN			-20 000,00	#####
Cena celkem					#ODKAZ!	#####



## Položkový rozpočet

S:	15619	Kardašovská 625, Praha Hloubětín
O:	15619	Kardašovská 625, Praha Hloubětín
R:	15619	Odstranění vlhkostních poruch stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-7 463,24</b>
13	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 6*0,1	m3	0,60000 0,60000	-2 601,00	-1 560,60
14	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm 6*0,1	m3	0,60000 0,60000	-954,90	-572,94
15	11163150R	Lak asfaltový izolační ALP/S PENETRAL sud nevratný	T	0,00350	-27 974,70	-97,91
16	597623142R	Dlaždice 29,7x29,7 Color Two šedá mat	m2	10,00000	-416,30	-4 163,00
17	62832134R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40 1*6 1*6 prořez : 1*5	m2	17,00000 6,00000 6,00000 5,00000	-62,87	-1 068,79
Díl:	95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-12 456,00</b>
20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	160,00000	-77,85	-12 456,00
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-10 568,92</b>
28	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 6*1	m2	6,00000 6,00000	-8,37	-50,22
29	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 6*1 6*1	m2	12,00000 6,00000 6,00000	-76,86	-922,32
30	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem 77,25*2,5	m2	193,12500 193,12500	-49,69	-9 596,38
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-2 203,20</b>
32	771571107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	6,00000	-367,20	-2 203,20
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>-20 000,00</b>
38	005122 R	Provozní vlivy - zakázka malého rozsahu a související četnost pracovních kroků	Soubor	1,00000	-20 000,00	-20 000,00

<b>Celkem</b>						<b>-52 691,36</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<b>Měněpráce - S001</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<b>KC Kardašovská - měněpráce</b>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Vedlejší náklady	-20 000
Z	0	Kompletační činnost zhotovitele	0
R	-77 409	Rezerva	0
N	-45 846	Zařízení staveniště	0
ZRN celkem	-123 255	Území se ztíženými výrobními podmínkami	0
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	-123 255	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-143 255	VRN celkem	-20 000

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-143 255,27 Kč
DPH	21 % činí :	-30 084,00 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>-173 339,00 Kč</b>
------------------------------	-----------------------

Poznámka :

Stavba :	<b>KC Kardašovská - méněpráce</b>
Objekt :	<b>Méněpráce - SO01</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-77 409	-10 819	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-35 028	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-77 409</b>	<b>-45 846</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší náklady		0,0		-20 000
Kompletační činnost zhotovitele		0,0		0
Rezerva		0,0		0
Zařízení staveniště		0,0		0
Území se ztíženými výrobními podmínkami		0,0		0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-20 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>KC Kardašovská - méněpráce</b>
Objekt :	<b>Měněpráce - SO01</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
11	632 92-2913.R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm na terče plastové <i>Položka č.32 : 193,52</i>	m2	193,52 <i>193,52</i>	-50,00	-9 676,00
	2					
12	273-14305	Podložka pod dlažbu pryžová - terč <i>Položka 33 : 1015,98</i>	kus	1 015,98 <i>1 015,98</i>	-17,00	-17 271,66
	4					
13	592-45601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá <i>Položka 34 : 212,87</i>	m2	212,87 <i>212,87</i>	-200,00	-42 574,00
	1					
59	712391172RZ2	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie <i>pod dlažbu:(12,65*12,58+6,4*5,87)*1,1</i>	m2	216,38 <i>216,38</i>	-50,00	-10 818,78
16	99801-2021.R00	Přesun hmot	t	23,13	-341,00	-7 887,33
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-88 227,77</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
24	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 <i>Položka71 : 627</i>	m	627,00 <i>627,00</i>	-33,00	-20 691,00
26	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých <i>Položka 72 : 198</i>	m2	198,00 <i>198,00</i>	-26,00	-5 148,00
26	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m <i>Položka 73 : 7,99</i>	t	7,99 <i>7,99</i>	-1 150,00	-9 188,50
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>-35 027,50</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
	<b>Nová vegetační střecha</b>			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Z	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava 0,5%	1 424
R	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele 0,5%	1 424
N	HSV celkem	0	Rezerva	0
ZRN	PSV celkem	284 709	Zařízení staveniště 0,8 %	2 278
	ZRN celkem	284 709	Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%	1 139
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	284 709	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	290 972	VRN celkem	6 264
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	290 972,22 Kč		
DPH	21 % činí :	61 104,00 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>352 076,00 Kč</b>		

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská - vícepráce
Objekt :	Nová vegetační střecha

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712	Živičné krytiny	0	284 709	0	0	0
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>284 709</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,5%		0,5	284 709	1 424
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	284 709	1 424
Rezerva		0,0	284 709	0
Zařízení staveniště 0,8 %		0,8	284 709	2 278
Území se ztíženými výrobními podmínkami 0,4%		0,4	284 709	1 139
<b>CELKEM VRN</b>				<b>6 264</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>KC Kardašovská - vícepráce</b>
Objekt :	<b>Nová vegetační střecha</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				
1	712 80-0001.RP	15. Zelená střecha - vegetační vrstva do 150 mm., ozeleňovací sada Bauder 13,01*12,0+5,97*6,74 vegetační substrát LBB-E, SDF - rohož	m2	196,36 196,36	839,31	164 805,07
2	712 80-0002.RP	15 Filtrační vrstva - filtrační rouno např. FV125 (6,74+5,97+6,27+12,0)+(17,97+13,01)+(0,12+0,12+0,30+0,12)*61,96	m2	102,85 102,85	26,59	2 734,88
3	673-52000	Filtrační rouno FV 125 nebo (geotextilie 300g/m2) 102,854*1,15	m2	118,28 118,28	24,13	2 854,15
4	712 80-0003.RP	15. Hydroakumulační a drenážní vrstva pro zelené střechy 196,36	m2	196,36 196,36	91,56	17 978,54
5	283-24000	Fólie nopová z HDPE tl. 0,6 mm, nopy 20 mm DSE 20 - 20mm 196,358*1,15	m2	225,81 225,81	123,67	27 926,13
6	712 80-0004.RP	15. Ochranná vrstva - před mechan.poškozením hydroizolace 196,358+61,96*0,15	m2	205,65 205,65	47,81	9 832,22
7	673-50000	15. Ochranná rohož FSM 600 tl.4,0 mm 205,262*1,12	m2	229,89 229,89	51,69	11 883,19
8	712 80-0004.RP	15. Separáční - kluzná vrstva 196,358+61,96*0,15	m2	205,65 205,65	50,96	10 480,03
9	673-50000	15. Ochranná netkaná textilie SV 600 (600g/m2) 205,262*1,12	m2	229,89 229,89	32,68	7 512,92
10	311-73500.1	15. Nástavec střešní vpusti - plastová nástavba 1	kus	1,00 1,00	2 043,17	2 043,17
11	311-73500.2	15. Kačírková záchytní lišta AL 120 61,96*1,1	kus	68,16 68,16	201,76	13 751,15
12	583-33664	15 Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL 61,96*0,3*0,12	m3	2,23 2,23	1 098,78	2 450,94
13	998 71-2101.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	6,00	1 742,71	10 456,25
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>284 708,63</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	<b>Měněpráce - SO02</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	<b>KC Kardašovská - měněpráce</b>		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Dodávka celkem	0	Vedlejší náklady	-20 000
Z Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	0
R HSV celkem	-50 818	Rezerva	0
N PSV celkem	-56 796	Zařízení staveniště	0
ZRN celkem	-107 614	Území se ztíženými výrobními podmínkami	0
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	-107 614	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-127 614	VRN celkem	-20 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	-127 614,13 Kč	
DPH	21 % činí :	-26 799,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-154 413,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	KC Kardašovská - méněpráce
Objekt :	Měněpráce - S002

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-50 818	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-56 796	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-50 818</b>	<b>-56 796</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší náklady		0,0		-20 000
Kompletační činnost zhotovitele		0,0		0
Rezerva		0,0		0
Zařízení staveniště		0,0		0
Území se ztíženými výrobními podmínkami		0,0		0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-20 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>KC Kardašovská - méněpráce</b>
Objekt :	<b>Měněpráce - SO02</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
14	631 31-2511.R00	Mazanina betonová tl. 5 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	10,47	-2 601,00	-27 232,47
		Položka 20 : 10,47		10,47		
6						
15	631 36-1921.RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů taž. svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,52	-27 500,00	-14 300,00
17	99801-2021.R00	Přesun hmot	t	27,23	-341,00	-9 285,43
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-50 817,90</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
28	776 57-2100.RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce	m2	108,00	-525,00	-56 700,00
29	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,24	-396,01	-96,23
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>-56 796,23</b>